
UCHWAŁA NR 35/2014 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W IŁOWEJ 

z dnia 21 października 2014 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rady gminy, rady powiatu i sejmiku 

województwa oraz w wyborach Burmistrza Iłowej 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z 

późn. zm.1) uchwala się, co następuje. 

§ 1. 1. Dla przeprowadzenia wyborów do rady gminy, rady powiatu i sejmiku województwa oraz wyborów 

Burmistrza Iłowej zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. powołuję sześć obwodowych komisji wyborczych. 

2. Skład osobowy: 

1) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Iłowej zostaje określony w załączniku nr 1 do uchwały, 

2) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Iłowej zostaje określony w załączniku nr 2 do uchwały, 

3) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Iłowej zostaje określony w załączniku nr 3 do uchwały, 

4) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Iłowej zostaje określony w załączniku nr 4 do uchwały, 

5) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Koninie Żagańskim zostaje określony w załączniku nr 5 do uchwały, 

6) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Szczepanowie zostaje określony w załączniku nr 6 do uchwały. 

§ 2. Komisje zbierają się na pierwszym posiedzeniu niezwłocznie po ich powołaniu. 

§ 3. Zadania i uprawnienia osób wchodzących w skład komisji określa art. 182 § 10, art. 185 ww. ustawy oraz 

regulamin obwodowych komisji wyborczych ustalony uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 

2014 r. w sprawie regulaminów terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do 

przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 

wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. z 2014 r. poz. 789). 

§ 4. Skład komisji podaje się do wiadomości wyborców w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący 

                                                              Miejskiej Komisji Wyborczej w Iłowej 

  

                   /-/ Aleksander Janus 

                                                      
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 

147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072. 



 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 35/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Iłowej 

z dnia 21 października 2014 r. 

 

SKŁAD OSOBOWY 

Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Iłowej 

1)  Łukasz Bankiel       zam. Iłowa 
osoba wskazana przez burmistrza (art. 182 § 2 pkt 2 

Kodeksu wyborczego) 

2)  Monika Brzezicka  zam. Iłowa 
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców Józefa 

Brzezickiego Lepsza Iłowa 

3)  Sandra Cwener zam. Iłowa 
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo 

i Sprawiedliwość 

4)  Janusz Kaniecki zam. Klików 
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców 

Bezpartyjni Aktywni Kompetentni 

5)  Marta Kotzbach zam. Iłowa 
zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD 

Lewica Razem 

6)  Teodora Moneta zam. Iłowa 
zgłoszony przez KWW Ruch Mieszkańców Nasze 

Miasto Nasz Powiat 

7)  Wojciech Pliszka zam. Czerna 
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

8)  Grażyna Janina Polak zam. Iłowa 
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

9)  Ewa Agnieszka Trela zam. Iłowa 
zgłoszony przez KWW Gmina i Powiat Przyjazne 

Ludziom 

 



 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 35/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Iłowej 

z dnia 21 października 2014 r. 

 

SKŁAD OSOBOWY 

Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Iłowej 

1)  Edyta Gabriela Brzezicka zam. Iłowa 
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

2)  Anna Agnieszka Kalińska zam. Czerna 
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

3)  Damian Sebastian Kleszczyński zam. Iłowa 
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców 

Józefa Brzezickiego Lepsza Iłowa 

4)  Jerzy Aleksander Leżyński zam. Iłowa 
zgłoszony przez KWW Gmina i Powiat 

Przyjazne Ludziom 

5)  Zenona Łyko zam. Iłowa 
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców 

Pawła Lichtańskiego Zmiana na Lepsze 

6)  Mateusz Mytnik zam. Iłowa 
zgłoszony przez KWW Ruch Mieszkańców 

Nasze Miasto Nasz Powiat 

7)  Weronika Olga Ozga zam. Iłowa zgłoszony przez KWW Ruch Narodowy 

8)  Paulina Katarzyna Piskorska zam. Iłowa 
osoba wskazana przez burmistrza (art. 182 § 2 

pkt 2 Kodeksu wyborczego) 

9)  Agnieszka Sobol zam. Iłowa 
zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 

SLD Lewica Razem 
 

 



 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr 35/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Iłowej 

z dnia 21 października 2014 r. 

 

SKŁAD OSOBOWY 

Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Iłowej 

1)  Piotr Jacek Balik zam. Czyżówek 
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców 

Adama Gliniaka 

2)  Edyta Elżbieta Fernezy zam. Iłowa 
zgłoszony przez KWW Ruch Mieszkańców 

Nasze Miasto Nasz Powiat 

3)  Paulina Małgorzata Kocur zam. Iłowa 
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców 

Pawła Lichtańskiego Zmiana na Lepsze 

4)  Ewelina Anna Laskowska zam. Iłowa 
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców 

Józefa Brzezickiego Lepsza Iłowa 

5)  Izabela Joanna Miziur zam. Iłowa 
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

6)  Olga Pastuszak zam. Iłowa 
zgłoszony przez KWW Gmina i Powiat Przyjazne 

Ludziom 

7)  Janina Smaga zam. Czyżówek 
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców 

Bezpartyjni Aktywni Kompetentni 

8)  Urszula Małgorzata Specht zam. Iłowa 
osoba wskazana przez burmistrza (art. 182 § 2 pkt 

2 Kodeksu wyborczego) 

9)  Bożena Grażyna Szyc zam. Czyżówek 
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 
 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr 35/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Iłowej 

z dnia 21 października 2014 r. 

 

SKŁAD OSOBOWY 

Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Iłowej 

1)  Andrzej Błoński zam. Iłowa 
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców 

Adama Gliniaka 

2)  Marzanna Ewa Goc zam. Czyżówek 
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców 

Józefa Brzezickiego Lepsza Iłowa 

3)  Magdalena Grzywaczyk zam. Jankowa Żagańska 
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

4)  Władysław Kozłowski zam.  Czyżówek 
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców 

Pawła Lichtańskiego Zmiana na Lepsze 

5)  Magdalena Joanna Muzika zam. Iłowa 
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców 

Bezpartyjni Aktywni Kompetentni 

6)  Beata Laskowska - Trzeciak zam. Iłowa 
osoba wskazana przez burmistrza (art. 182 § 2 

pkt 2 Kodeksu wyborczego) 

7)  Ryszard Pastuszak zam. Iłowa 
zgłoszony przez KWW Gmina i Powiat 

Przyjazne Ludziom 

8)  Eugenia Stanisława Siwak zam. Borowe 
zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 

SLD Lewica Razem 

9)  Daria Zarzeczna zam. Borowe 
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo 

i Sprawiedliwość 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 5 do uchwały Nr 35/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Iłowej 

z dnia 21 października 2014 r. 

 

SKŁAD OSOBOWY 

Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Koninie Żagańskim 

1)  Cecylia Bas 
zam. Konin Żagański zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

Wyborców Adama Gliniaka 

2)  Tomasz Brzezicki 
zam. Iłowa zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

3)  Agata Fedak 
zam. Czerna zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

Wyborców Józefa Brzezickiego Lepsza Iłowa 

4)  Katarzyna Janusz 
zam. Konin Żagański zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

5)  Zenon Stanisław Kocur 
zam. Czyżówek zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

6)  
Halina Maria Kopczyńska - 

Gronek 
zam. Jankowa   

Żagańska 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

Wyborców Bezpartyjni Aktywni Kompetentni 

7)  Małgorzata Maria Ślebioda 
zam. Czyżówek osoba wskazana przez burmistrza (art. 182 § 2 

pkt 2 Kodeksu wyborczego) 

8)  Lilla Wiśniewska 
zam. Konin Żagański zgłoszony przez KWW Gmina i Powiat 

Przyjazne Ludziom 

9)  Maria Wróblewska 
zam. Konin Żagański zgłoszony przez Koalicyjny Komitet 

Wyborczy SLD Lewica Razem 

 

 

 



 

Załącznik nr 6 do uchwały Nr 35/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Iłowej 

z dnia 21 października 2014 r. 

 

SKŁAD OSOBOWY 

Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Szczepanowie 

1)  Jadwiga Jolanta Bankiewicz zam. Szczepanów 
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

2)  Ewa Gaweł zam. Iłowa zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

Wyborców Bezpartyjni Aktywni Kompetentni 

3)  Anna Agata Kimla zam. Jankowa Żagańska zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

Wyborców Józefa Brzezickiego Lepsza Iłowa 

4)  Elżbieta Teresa Moc zam. Konin Żagański zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

5)  Urszula Pluta zam. Szczepanów osoba wskazana przez burmistrza (art. 182 § 2 

pkt 2 Kodeksu wyborczego) 

6)  Bożena Smolińska zam. Szczepanów zgłoszony przez KWW Ruch Mieszkańców 

Nasze Miasto Nasz Powiat 

7)  Andrzej Szymczak zam. Iłowa zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

Wyborców Adama Gliniaka 

8)  Ewelina Kamila  Świrlik zam. Iłowa zgłoszony przez KWW Gmina i Powiat 

Przyjazne Ludziom 

9)  Leokadia Teresa Ziaja  zam. Jankowa Żagańska 
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo 

i Sprawiedliwość 

 

 


